

Dicopeg Junior Free proszek 100g



Nasza cena: 37,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	100 g
Postać	PROSZEK
Producent	VITIS PHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Dicopeg Junior Free proszek, 100g

Dicopeg Junior Free jest wyrobem medycznym, który występuje w postaci proszku do sporządzania roztworu doustnego. Wskazany jest do stosowania w leczeniu przewlekłych zaparć u dzieci powyżej 6. miesiąca życia. Można go również stosować w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit. Preparat ułatwia wypróżnianie poprzez zmiękczenie stolca, a przy tym nie powoduje skurczów, bólów brzucha ani nagłego parcia.

Właściwości

Dicopeg Junior Free to wyrób medyczny o osmotycznym działaniu przeczyszczającym, który w naturalny sposób reguluje pracę jelit. Preparat nie jest wchłaniany i nie ulega fermentacji w jelitach. Nie wykazuje działania podrażniającego na błonę śluzową jelit i jest wydalany z kałem w niezmienionej formie. Dzięki swoim właściwościom hydrofilowym Dicopeg Junior Free skutecznie zmiękcza stolec, co w efekcie znacznie ułatwia wypróżnianie. Co ważne, Dicopeg Junior Free nie wywołuje przy tym skurczów, bólów brzucha ani nagłego parcia, a jego skuteczność nie zmniejsza się wraz z upływem czasu.

Skład

Każda saszetka zawiera 5 g makrogolu 3350

Dawkowanie

Dicopeg Junior Free u dzieci powinno się stosować zgodnie z następującymi zasadami:

- Dawka u dzieci pomiędzy 6. miesiącem a 2. rokiem życia (o wadze do 12 kg): 0,8 g produktu na 1 kg wagi ciała na dobę
- Dawka u dzieci pomiędzy 2. a 11. rokiem życia (o wadze od 12 kg do 20 kg): 1 g produktu na 1 kg wagi ciała na dobę
- Dawka u dzieci w wieku powyżej 11. roku życia (o wadze > 20 kg): 10-30 g produktu na dobę

Dawkę można odpowiednio zwiększać lub zmniejszać w zależności od indywidualnej odpowiedzi pacjenta na preparat.

Prawidłową dawkę dzienną należy określić bazując na wadze dziecka i stopniu zaparcia.

W każdym przypadku zaleca się konsultację z lekarzem.

Maksymalna konieczna dzienna dawka zazwyczaj nie przekracza 30 g produktu na dobę.

Sposób przygotowania

Rozpuść pełną miarkę (odpowiadającą 2 g) w ok. 25 ml wody lub innego płynu, takiego jak herbata, mleko, napary ziołowe, rosół lub soki owocowe.

Dawkę dzienną można zażywać w kilku podaniach. Produkt rozpuszczony w odpowiedniej objętości płynu może być przechowywany w lodówce maksymalnie przez 24 godziny.

Dicopeg Junior Free powinno się przyjmować w długich odstępach czasu od posiłków.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.